חומר ארכיוני זה הוא רכוש הציבור, שנוצר לטובת הציבור ומכספו, והוראות חוק הארכיונים והתקנות מורות את הדרכים שבהן זכאי הציבור לעיון בחומר זה.

⁵ ראיון מוקלט עם גלעד אך בפוסט בעמוד עד כאן בפייסבוק, 24 ביולי 2018.

<https://www.facebook.com/adkanheb/videos/2003449719689459>

⁶ תקנה 8(ה) לתקנות העיון.

⁷ חוק הארכיונים, תשט"ו-1955: https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/028_001.htm

⁸ תקנות הארכיונים (עיון בחומר ארכיוני המופקד בגנזך), התש"ע – 2010: http://www.archives.gov.il/wp-content/uploads/2016/03/%D7%AA%D7%A7%D7%A0%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%90%D7%A8%D7%9B%D7%99%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%9D_%D7%A2%D7%99%D7%95%D7%9F_2010.pdf

[10.pdf](http://www.archives.gov.il/wp-content/uploads/2016/03/%D7%AA%D7%A7%D7%A0%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%90%D7%A8%D7%9B%D7%99%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%9D_%D7%A2%D7%99%D7%95%D7%9F_2010.pdf)